



SHERATON

Milan Malpensa Airport
Hotel & Conference Centre



In-room
Dining

TAKE AWAY - Night menu

Dalle 23:00 alle 6:30

From 11:00 pm to 6:30 am

Presso il front office nella hall

Please refer to Our Front Office Team

Clicca qui per ordinare

Click here to place your order

Come funziona?

1. Scegli i prodotti che vorresti ordinare dal menù
2. Chiama il 32121 per fare il tuo ordine
3. Vai a ritirare i tuoi prodotti alla reception

How it works:

1. *Choose the items you would like to order from the menu*
2. *Call 32121 to place your order*
3. *Go to the reception to pick up your products*

Caprese con mozzarella di bufala,
pomodorini e basilico fresco

*Buffalo mozzarella, cherry tomato and
fresh basil*



7

€ 16.00

Insalata Nizzarda

Spinacino, tonno, uovo, patate, fagiolini,
pomodorini, acciughe di Cantabrico

*Niçoise salad: baby spinach, tuna,
potatoes, boiled egg, green beans,
cherry tomatoes, Cantabrian anchovies*

3 | 4 | 12

€ 18.00

Tramezzino con tacchino affumicato,
maionese, lattuga e pomodoro,
servito con chips di patate

*Cold white bread with smoked turkey,
mayonnaise, lettuce, and tomato
(potato crisps)*

1 | 3 | 5 | 6 | 7 | 10

€ 14.00

Tramezzino con verdure grill e hummus
di ceci, servito con chips di patate

*Cold white bread sandwich with grilled
vegetables and chickpeas hummus
(potato crisps)*

1 | 3 | 7 | 8 | 11



€ 14.00

Lingotto di cioccolato, con salsa di
vaniglia

*Trio of chocolate mousse served with
vanilla custard sauce*

1 | 3 | 5 | 6 | 7 | 8 | 10 

€ 16.00

Mosaico di frutta fresca di stagione

Mosaic of sliced seasonal fresh fruit



€ 12.00

BEVERAGE

Dalle 10:00 alle 23:00 | *From 10:00 AM to 11:00 PM*

Acqua Naturale | Frizzante 0.45

Still / Sparkling water 0.45 € 5.00

Acqua Naturale | Frizzante 0.75

Still / Sparkling water 0.75 € 7.00

Bibite cl 33

Soft drinks cl 33 € 6.00

Birre | *Beers*

Birre in bottiglia cl 33

Bottled beers cl 33 € 7.00

Birra Moretti

Birra Moretti Zero

Birra La Morosina

Wine List

Consultate la Wine List del Ristorante Il Canneto

*Take a look at Il Canneto Restaurant
Wine List*

Allergeni | Intolleranze

Le sostanze identificate sono:

1. Cereali contenenti glutine, grano, segale, farro, kamut
2. Crostacei ed i prodotti a base di crostacei
3. Uova e prodotti contenenti uova
4. Pesce e prodotti contenenti pesce
5. Arachidi e prodotti contenenti arachidi
6. Soia, derivati e prodotti contenenti soia
7. Latte e prodotti derivati contenenti lattosio
8. Frutta a guscio e prodotti contenenti frutta a guscio
9. Sedano e prodotti o preparazioni contenenti sedano
10. Senape e prodotti contenenti senape
11. Semi di sesamo e prodotti derivati dal sesamo
12. Anidride solforosa e solfiti
13. Lupini e prodotti a base di lupini
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi

Allergens | Intolerance

Allergen identification codes:

- 1. Cereals containing gluten, wheat, rye, spelt, Kamut*
- 2. Crustaceans and products containing crustaceans*
- 3. Eggs and products containing eggs*
- 4. Fish and products or preparations containing fish*
- 5. Peanuts and products containing peanuts*
- 6. Soy and products containing soy or made with soy*
- 7. Milk and products containing milk or lactose*
- 8. Nuts or products containing nuts*
- 9. Celery and products containing or prepared using celery*
- 10. Mustard and products containing or prepared using mustard*
- 11. Sesame and products containing sesame*
- 12. Sulfur oxide and sulphites*
- 13. Lupines and products containing lupines*
- 14. Mollusks and products containing mollusk*

Allergeni Alimentari: il nostro personale è a disposizione per eventuali informazioni sugli ingredienti nella preparazione dei piatti e su come è stata minimizzata la possibilità di incroci tra gli alimenti. La preghiamo di informarci se soffre di allergie, intolleranze o ha delle esigenze alimentari particolari di cui dovremmo essere messi a conoscenza per la preparazione dei piatti che ha chiesto. Alcuni dei nostri ingredienti potrebbero essere congelati.

Food Allergens: We welcome enquiries from customers who wish to know whether any dishes contain particular ingredients. Please inform your order taker of any allergy or special dietary requirement that we should be made aware of when preparing your menu request. If you require further information on the ingredients in our menu or the steps that we have taken to minimize cross contamination with specific ingredients, please ask us so that we may assist you in making an informed or alternative choice. Some of the ingredients we use might be frozen.